[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение 1 к постановлению Губернатора Камчатского края от 29.11.2013 № 137 «Об отдельных вопросах ежемесячного денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Камчатского края, и ежемесячного денежного содержания государственных гражданских служащих Камчатского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 1 к постановлению Губернатора Камчатского края от 29.11.2013 № 137 «Об отдельных вопросах ежемесячного денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Камчатского края, и ежемесячного денежного содержания государственных гражданских служащих Камчатского края» изменение, исключив строку 6 раздела 1 таблицы.
2. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Камчатского края

   В.И. Илюхин
СОГЛАСОВАНО:

	Министр социального развития
и труда Камчатского края

	И.Э. Койрович

	Министр финансов Камчатского края

	С.Л. Течко

	Начальник Главного управления
государственной службы Главного
управления Губернатора и Правительства Камчатского края

	Е.В. Мехоношина

	Начальник Главного правового

управления Губернатора и

Правительства Камчатского края

	 С.Н. Гудин

Исп.

Сурикова Анжела Александровна 234-911
Министерство социального развития

и труда Камчатского края
Пояснительная записка

к проекту постановления Губернатора Камчатского края

«О внесении изменения в приложение 1 к постановлению Губернатора Камчатского края от 29.11.2013 № 137 «Об отдельных вопросах ежемесячного денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Камчатского края, и ежемесячного денежного содержания государственных гражданских служащих Камчатского края»
Настоящий проект постановления Губернатора Камчатского края разработан в связи с вступлением в силу Закона Камчатского края от 25.03.2019 № 305 «О внесении изменений в Закон Камчатского края «О государственных должностях Камчатского края».
Данный проект постановления Губернатора Камчатского края 18 марта 2019 года размещен на Едином портале проведения независимой антикоррупционной экспертизы и общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов Камчатского края для проведения независимой антикоррупционной экспертизы в срок 26 марта 2019 года.
Проект постановления не подлежит оценке регулирующего воздействия в соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 06.06.2013 № 233-П «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Камчатского края и экспертизы нормативных правовых актов Камчатского края».

Издание настоящего проекта постановления Губернатора Камчатского края не потребует дополнительных финансовых расходов краевого бюджета.